
a

DoDATEK č . 1KE sMLoUVĚ o Dí Lo
Č . obj ed natele 23Io l 2oL8
Č . zh otovitel e t848o /  2oI8

(dále také  ,,dodatek")

uzavřený dle 5 2586 a násl. zákona č .89/2oL2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

t. STRANY

1. objednatel . :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická L695,347 01Tachov

Statutární  orgán :  Mgr. Ladis| av Macák - starosta

Zástupce ve věcech technických: p. Soňa Vrbová, tel.374]74 194

Technický dozor :  p. Soňa Vrbová, tel.374774L94
Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :2688970257/0100
lČ  :0026023L
DlČ  :CZoo26o23L
Telefon :  37 4 714 11,I

Fax :314774 L96

E-mail :  sona.vrbova@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

2. Zhotovitel :  BKV Stavební  společ nost s.r.o.

Sí dlo :  Přimdská 630, 348 02 Bor

obchodní rejstří k :  Krajský soud Plzeň, oddí l C, vlož ka224

Jednají cí  /Zastou pen :  M i roslav Votava, jed natel společ n osti

Stavbyvedoucí  :

Zasí lací  adresa :  Přimdská 630, 348 02 Bor

lč  : 'J"47o464L

DlČ  :CZL47o464L
E-mail :  

Telefon :
Fax :
Bankovní  spojení  :  
Č í slo ú č tu :

dále jen ,,zhotovitel"

tt. ÚvoDNí  UsTANovENí
Mezi smluvní mi stranami byla dne 27. 1I ' 2018 uzavřena smlouva o dí lo' Předmětem smlouvy je

realizace dí la (stavby) zadané ho na základě veřejné  zakázky ,,Jí zdárna Tachov - Světce (expozice

kovářství - stavební  práce)" (dále jen dí lo).

tI I . zMĚNA SMLaUVY
Prů běh provádění  dí la v národní  kulturní  památce Jí zdárna Tachov - Světce si vyž ádal změny V postupu

prací ' Z dů vodu instalace zaří zení  vzduchotechniky v roce 2020 nebude realizována č ást podlahy a

I



opláš tění  vzduchotechniky. Dále byly naopak některé  práce autorským dozorem aktuálně posouzeny
jako vhodné  k doplnění  v prů běhu souč asné  realizace dí la. Veš keré  změny jsou uvedeny v Soupisu
prací .

Smluvní  strany se dohodly a tí mto dodatkem se upravuje znění  smlouvy o dí lo uzavřené  mezi
smluvní mi stranami dne 27.11. 20L8.

č lánek lll. cena dí la:

Pů vodní  text - cena dí la:

Cena bez DPH :  6 281 300,_ Kč

DPH 2I%  1 319 073,- Kč

Cena vč etně DPH: 7 600 373,- Kč

Nahrazeno znění m:

Cena bez DPH :

DPH 2L%

Cena vč etně DPH:

6 035 455,20 Kč

L267 445,59Kč
7 3o29oo,79Kč

Č lánet lV. termí nv plnění :

Pů vodní  text
lV. 3 dokonč ení stavební ch prací :  13. L2' 2019
lV. 4 předání a převzetí  kompletní ho dí la:  L3. L2' 2019

Nahrazeno znění m:

lV' 3 dokonč ení stavební ch prací :  L5. I ' 2o2o
lV. 4 předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  15. I ' 2o2o

ostatní  ustanovení smlouvy o dí | o zů stávají v platnosti beze změny

I v. zÁ USTANovENí

lV.1. Tento dodatek č . 1je vyhotoven vjednom originále velektronické  podobě a podepsán
uznávanými elektron ickými podpisy.

lV.2. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily s celým textem Dodatku č .1 vč etně pří loh a s celým
obsahem Dodatku souhlasí .

lV.3. Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č . L smlouvy o dí lo na své m jednání  dne 13

LI '2oL9, usnesení  č ' 22.

pŘÍ rcne

. Soupis prací

Mgr. Ladislav Macák
starosta města Tachov

Miroslav Votava
jednatel společ nosti

2

Miroslav
Votava

Diqitálně podepsal

Datum: 201 9.1 1.27

1 5:52:27 + 01'00'



Kód

soUHRNttÝ llsr STAVBY
18480,1

Pří loha č .S-oceněný soupis prací  Tachov'Světce (zadání )

CC-C7:

Datum:

Stavba:

JKSO:

Mí sto:

objednatet:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

7. 6. 2019

lČ :

DlČ :

| č :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Náktady z rozpoč tů
ostatní  náktady ze souhrnné ho listu

Cena bez DPH

6 035 455,20
0,00

6 035 455,20

DPH záktadní

sní ž ená

2'1,00%

í  5'00%

ze

ze

ó 035 455'20

0,00

1 267 445,59

0,00

Cena s DPH v czK 7 302900,79

Projektant

Datum a Razí tko

Objednavatel

Datum a podpis Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razí tko

Strana 'l z 2



Kód:

Stavba:

Mí sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

REKAPITU LACE OBJEKTU STAVBY
I  8480,'l

Pří loha č .S-oceněný soupis prací  Tachov_Světce (zadání )

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

7.6.2019

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpoč tů 6 035 455,20 7 302900,79

00-
Vedlejš í
náklad

A-EPS

a-sK

b - ccrv

b.ER
c-PZS

D. í .1_3 _

Architekt
o

D.1.4.1 -

Zdravotn
ě

87 000,00 105 270,00

D. í . í  _3 _ Architektonicko...

D.1.4.í  - Zdravotně techn... 115 069,04 139 233,54

D.1.4.2a -

Silnoprou
D.1.4.2a _ Silnoproudá el... 658146,50 796 357,27

D.1.4.2b -

Silnoprou
D.1.4.2b - Silnoproudá el... 1 56 036,00 188 803,56

0í
ZL

Soupis neprovedených prací

práce nad rámec smlouvy

00 - Vedlejš í  náklady

a-EPS

a-sK

b - ccrv

b.ER
c.PZS

827 150,00

752 762,00

296265,00

193 405,00

197 050,00

-478 830,81

232986,00

't  000 B5't,50

910 842,02

358 490,65

234 020,05

238 430,50

-579 385,28

281 913,06

z 998 416,47 3 628 093,93

2) ostatní  náklady ze souhrnné ho listu

Celkové  náklady za stavbu 1\  +  2)

0,00 0,00

6 035 455,20 7 302900,79

Strana2 zz



SOUPIS NEPROVEDENYCH PRACI
Stavba: P í loha č .S-oceněn soupis prací  Tachov-Světce (zadání )

objekt D.í .í  -3 - Architektonicko...

Objednatel:

Zhotovitel:

Mí sto:

období :  30.í  0.2019

Zpracoval'.

Datum: 31. 12.2019

Prostavěno [Kč ]

12

Prostavěno

IMJI

11

Hmotnost
celkem

10

Hmotnost

iednotkoVá

9

Cena celkem

8

Cena

iednotková

7

V kon

6

MJ

5

Popis

4

Kod poloŽky

3

KCN

2

Č

1

3 Svislé  a kompletní  konstrukce 335 03í 0,000 0,00

1PP

0,000,0000,0000,00000306 671,80122,1 * l 2 51o,oolm

Dodateč ná izolace zdiva t l 900 mm ní zkotlakou
lryektáž í  kem ič it m roztokem19202125l.R5í

o,oool 0,00o,oooool 0,00028359.24490,0057,876m2

Vyrovnání  nerovné ho povrchu zdiva t l do 150 mm
p izdění m3'19202331R52

1pp

61 vnit ní

1PP

12213,94 0,000

0,00o,oool0,000o,oooool4 645,54230,0020,1 98m2

oprava vnit ní vápenocementové  hladké  omí tky stěn v
rozsahu plochy do 50%612325413R78

o,oool 0,00o,oooool 0,0007 568,40280,0027,030m2

Spárování  spárovací  maltou vnit ní ch pohledov,ch
ploch stěn z cihel6í  2631 001R83

1pp

63 a lahové  konstrukce 30 584,82 000

P11
0,00o,oool0,0000,00000590,40240,O02,460m2

Vyrovnávací  cemento4i potěr t l do 20 mm ze such ch
směsí  proveden v ploš e6324501 31R91

o,oool 0,000,0000,0000029 994,42458,0065,490m2Potěr betono4i samonivelač ní tl do 60 mm t . c 25130632453361R93

P9; n0.15, 0.21

96 Bourání  konstrukcí

Strana I  z 3

888'7í 0,000 0,00



Prostavěno [Kč ]

12

Prostavěno
Í MJl

11

Hmotnost
celkem

't0

Hmotnost

iednotková

9

Cena celkem

8

Cena

iednotková

7

V kon

6

MJ

5

PopisKod poloŽky

3

KCN

2

Č .

1

0,00o,oool 0,0000,0000020,1 ,ul 44,ool 888,71m2
otluč ení  vnit ní  vápenné  nebo vápenocementové
omí tky stěn stěn v rozsahu do 50 %R lnrro,.,u,141

lPP

7'l1 lzolace protivodě, vlhkostia m

Pi3 - m.0.29

1 '12

0,000,0000,0000,000001216,001160,007,600m2
l ltzolace 

proti zemní  vlhkosti vodorovná za studena

| 7 1 1 1 131 17 | těsnicí  stěrkouRí 59

0,000,0000,0000,00000296,40195,001,520m2

lzolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí
stĚrkou711113127R160

P13-m29

0.000,0000,0000,0000051 .723,4215,124%

P esun hmot procentní  pro izolace proti vodě, vlhkosti

a plyn m v objektech v do 60 m99871 '1203R17',!

763 Konstrukce suché  v stavby

1PP opláš tění  vzT potrubí

42773 000

0,00o,oool0,000o,oooool42 091,20I  480,0028,440m2

Cementovláknitá stěna p edsazená t l 150 mm

CW+ UW 75 desky 1x12,5 bezTl
763321113.
1R3t3

o,oool 0,00o,oooool 0,00068'1 .881,62420,912o/o

P esun hmot procentní  pro sádrokartonové  konstrukce
v objektech v do 24 m998763403R208

77'|  Podlahy zdlaŽdic

P9; m0.15,0.21

51 193 0

0,000,0000,0000,0000037 350,0083 oool 45o,oolm2

MontáŽ podlahy z ciheln ch dlaŽdic kladení m do malty

do 25 ks/m2771531007R273

0,000,0000,0000,00000J u* l 355,ool 'l 349,00m2

MontáŽ podlah keramick ch reŽn ch protiskluzn ch
lepen ch flexibÍ lní m lepidlem do 50 ks/m2771574131R275

P13 - n0.29

0,000,0000,0000,0000019U,60470,004,180m2

dI  až dice ke ramické  sli n uté  neglazované  mrazuvzdorné
19,8 x 19,8 x 0,9 cm597614310597276

P13 - m0.29

0,000,00000,0000010 530,00I54,m2impregnace cihelné  dlaŽby91R277

P9; m0.15,0.21

777 Podlahy lité

Strana 2 z 3

4 58í '50 0,000 0,00



Prostavěno [Kč ]

12

Prostavěno

tMJl
11

Hmotnost
celkem

10

Hmotnost

iednotková

9

Cena celkem

I

Cena
iednotková

7

V kon

6

MJ

5

Popis

4

K d poloŽky

3

KCN

2

Č '

1

0.00o,oool 0,0004 581,501 0,00000490,009,350m2
I  
Nátěrv epoxidové  podlah betonornch dvojnásobné

777 61 5217 
|  
silnovrstrnj' nátěrR287

V tah š achta; P11; stěny š achty

Celkem 478 830'8í 0,000 0,00

Strana 3 z 3





Kód:

Stavba:

JKSO

Mí sto

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

SOUHRNNY LIST STAVBY
1 8480

Pří loha č .5-oceněný soupis prací  Tachov-Světce (zadání )

CC-C7:

Datum:

lČ :

DlČ :

DlČ :

7. 6. 2019

tČ :

DlČ :

| č :

Dlč :

Náktady z rozpoč tů
ostatní  náktady ze souhrnné ho listu

Cena bez DPH

232 986,00
0,00

232 986,00

DPH záktadní

sní ž ená

21,00%

15,00%

ze

ze

232 986,OO

0,00

48 927,06

0,00

Cena s DPH V czK 281 913,06

Projektant

Datum a podpis: Razí tko

Objednavatel

Datum a podpis: Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis Razí tko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razí tko

strana í  z 2



Kód:

Stavba:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitel:

REKAPITU LACE OBJEKTU STAVBY
1 8480

Pří loha č .S-oceněný soupis prací  Tachov-Světce (zadání )

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 6. 2019

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

í ) Náklady z rozpoč tů

zL práce nad rámec smlouvy

2) ostatní  náklady ze souhrnné ho listu

Celkové  náklady za stavbu 1|  +  2|

z3z 986,00

232986,00

281 913,06

281913,06

0,00 0,00

232 986,00 291 913,06

Strana 2 z 2



Stavba:

objekt:

JKSO:

Mí sto: Tachov - Světce

objednatet:

Město Tachov

Zhotovitel:

BKV Stavební  společ nost s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

KRYCí  LlsT RozPoč TU

Pří toha č .5-oceněný soupis prací  Tachov-Světce (zadání )

ZL _ práce nad rámec smlouvy

CC.C7:

Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lč :

Dlč :

lČ :

DlČ :

7. 6.2019

260231

14704641

c214704641

Náktady z rozpoč tu
ostatní  náktady

Cena bez DPH

232 986,00
0,00

232 986,00

DPH záktadní

sní ž ená

z'1,00%

í  5'00%

ze

ze

232986,00

0,00

48 927,06

0,00

Cena s DPH v czK 291 913,06

Projektant

Datum a podpis: Razí tko

Objednavatel

Datum a podpis: Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Zhotovitel

Datum a podpis Razí tko

strana í  z 3



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitel:

REKAPITULACE RozPoč TU

Pří toha č .5-oceněný soupis prací  Tachov-Světce (zadání )

ZL - práce nad rámec smlouvy

Tachov - Světce

Město Tachov
BKV Stavební  společ nost s r'o

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

7. 6. 2019

Kód - Popis

1) Náklady z rozpoč tu

HsV - Práce a dodávky HSV

9 - ostatní  konstrukce

2) ostatní  náklady

Celkové  náklady za stavbu 1|  +  2'1

Cena cetkem [CZK]

232 986,00

232 986,00

232996,00

0,00

232 9g6,00

Strana 2 z 3



ROZPOCET

Pří toha č .5-oceněný soupis prací  Tachov-Světce (zadání )

ZL - práce nad rámec smlouvy

Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Objednatet:
Zhotovitel:

Tachov - Světce

Město Tachov

BKV Stavební  společ nost s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 6.2019

pČ  ryp Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpoč tu 232 986,00

HsV - Práce a dodávky HSV

9 - ostatní  konstrukce

232 986,00

232986,00

1 K 949101112

Leš ení  pomocné  pro objekty pozemní ch staveb s

leš eňovou podlahou v do 3,5 m zatí ž ení  do 150

kg/mz

kom 1,000 3 980,00 3 980,00

2 K 998-001
provizorní  uzavření  chodby dřev.stěnou s

dveřmi
m2 ó'000 910,00 5 4ó0,00

3 K 998-004
I  varovanr scnoou z crnet parenycn ptnycn m

o17
ks 1,000 3 í 75'00 3 í 75,00

4 K 998-005 přemí stění  ZDP - samostaný výkaz kom 1,000 í 04 ó5ó'00 104 656,00

5 K 998-00ó
výš ková ú prava podlahy u Vrat ubourání m a

vytvarování  betonem
kom 1,000 5 420,00 5 420,00

6 K 998-008 Doptnění  světet ks '10,000 6 800,00 68 000,00

7 K 7631111111 Uzavření  výtahové  š achty SDK ks í  
'000

1 625,00 1 625,00

8 K 998-007 vyprnace ks ó,000 1 140,00 6 840,00

9 K zt2
D+ M oceI  zadtaž d'ovací  poklop č tvercový pro

cihelnou dlaž bu, s rámem, ž ár pozink, s

práš kovou barvou' vet.400/400

ks 2,000 4 000,00 8 000,00

10 K 763111811
Demontáž  SDK pří č ky vyplněnou izolací  do suti,

vč etně odvozu a sktadkovné ho
kom '1,000 4 850,00 4 850,00

11 K 998-002
zakryti svazku kabetů  v chodbě 1NP, zazdí vka

niky a osazení  dřev.parapetu
ks 2,000 2 3s0,00 4 700,00

12 K 998-003 okno Po u schodiš tě ks 1,000 I  6 280,00 'ló 280,00

Strana 3 z 3



'ť


